АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.12.2020 № 581- р

О внесении изменений в распоряжение администрации Приволжского

муниципального района от 16.10.2020 № 482- р «Об утверждении плана

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей на 2021 год»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

30.11.2020 №1969 « Об особенностях формирования ежегодных планов проведения

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021

год, проведения проверок в 2021 году и внесении изменений в пункт 7 Правил

подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами

муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»:

 1. Внести в распоряжение администрации Приволжского муниципального

района от 16.10.2020 № 482- р «Об утверждении плана проведения плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год»

следующие изменения: Приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Администрации Приволжского муниципального района разместить

настоящее распоряжение на официальном сайте Приволжского муниципального

района.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на Первого

заместителя главы администрации Приволжского муниципального района Нагацкого

В.Г.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания

Глава Приволжского

муниципального района                                                                      И.В.Мельникова

 Н
о

м
е

р
 п

л
ан

а
в

Ф
ГИ

С
 Е

Р
П

0

Н
аи

м
е

но
ва

ни
е

 п
р

о
ку

р
ат

ур
ы

Д
ат

а
вы

гр
уз

ки
 и

з
си

ст
е

м
ы

 Ф
ГИ

С
 Е

Р
П

00
.0

0.
00

Т
И

П
О

В
А

Я
 Ф

О
Р

М
А

У
Т

В
Е

Р
Ж

Д
Е

Н

И
.В

. М
е

л
ьн

и
ко

ва

от

П
Л

А
Н

пр
о

ве
д

е
ни

я
пл

ан
о

вы
х

пр
о

ве
р

о
к

на
:

20
21

место (места) нахождения (ЮЛ, ОГВ, ФИО должностного

лица)

место (места) фактического осуществления

деятельности юридического лица (ЮЛ), индивидуального

предпринимателя (ИП)

места нахождения объектов

дата государственной регистрации

юридического лица (ЮЛ),

индивидуального предпринимателя (ИП)

(ДД.ММ.ГГГГ)

дата окончания последней плановой проверки

(ДД.ММ.ГГГГ)

дата начала осуществления

юридическим лицом (ЮЛ),

индивидуальным предпринимателем (ИП)

деятельности в соответствии

с представленным уведомлением

о начале деятельности

(ДД.ММ.ГГГГ)

иные основания в соответствии

с федеральным законом

рабочих дней

рабочих часов

(для МСП и МКП)

Постановление о назначении

административного назначения

или решении о приостановлении

и (или) аннулировании лицензии

Дата вступления в законную силу

(ДД.ММ.ГГГГ)

Дата окончания проведения проверки,

по результатам которой они были приняты

(ДД.ММ.ГГГГ)

Отказ по основанию: "Истечение установленного

законом периода со дня гос. регистрации

(Д - отказ в проверке по данному основанию)"

Отказ по основанию: "Истечение установленного

законом периода со дня уведомления о начале

деятельности

(Д - отказ в проверке по данному основанию)"

Отказ по основанию: "Истечение установленного

законом периода со дня последней проверки

(Д - отказ в проверке по данному основанию)"

Отказ по основанию: "Иные основания в соответствии с

федеральным законом" (текст формулировки отказа в

проверке по данному основанию)

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6
1

7
1

8
1

9
2

0
2

1
2

2
2

3
2

4
2

5
2

6

О
б

щ
е

ст
во

 с
 о

гр
ан

и
че

н
н

о
й

о
тв

е
тс

тв
е

н
н

о
ст

ью
 "

П
р

и
м

ат
е

кс
-Л

""

15
30

22
 г

.

И
ва

н
о

во
, у

л
.5

-я

П
е

р
во

м
ай

ск
ая

,

д
.2

3

И
ва

н
о

вс
ка

я
о

б
л

ас
ть

,

П
р

и
во

л
ж

ск
и

й
 р

ай
о

н
,

в
1,

3
км

. ю
го

-

за
п

ад
н

е
е

 д
. С

то
л

о
во

К
№

37
:1

3:
03

04
01

:1
8

10
33

70
00

80
62

2
37

29
02

45
27

С
О

Б
Л

Ю
Д

ЕН
И

Е
ТР

ЕБ
О

В
А

Н
И

Й

ЗЕ
М

ЕЛ
Ь

Н
О

ГО

ЗА
К

О
Н

О
Д

А
ТЕ

Л
Ь

С
ТВ

А
09

.0
6.

19
97

9
10

15
В

ы
е

зд
н

ая

П
о

ст
ан

о
вл

е
н

и
е

П
р

ав
и

те
л

ьс
т

ва
 Р

Ф
 о

т

30
.1

1.
20

20

№
19

69

И
нф

ор
м

ац
ия

 о
 п

ри
св

ое
ни

и

де
ят

ел
ьн

ос
ти

 ю
ри

ди
че

ск
ог

о
ли

ца

(Ю
Л

)
и

ин
ди

ви
ду

ал
ьн

ог
о

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
я

(И
П

)
оп

ре
де

ле
нн

ой

ка
те

го
ри

и
ри

ск
а,

 о
пр

ед
ел

ен
но

го
 к

ла
сс

а

(к
ат

ег
ор

ии
 о

па
сн

ос
ти

),
 о

б
от

не
се

ни
и

об
ъ

ек
та

 г
ос

уд
ар

ст
ве

нн
ог

о
ко

нт
ро

ля

(н
ад

зо
ра

)
к

оп
ре

де
ле

нн
ой

 к
ат

ег
ор

ии

ри
ск

а,
 о

пр
ед

ел
ен

но
м

 к
ла

сс
у

(к
ат

ег
ор

ии
)

оп
ас

но
ст

и

(Ч
ре

зв
ы

ча
йн

о
вы

со
ки

й
ри

ск
 (

1
кл

ас
с)

В
ы

со
ки

й
ри

ск
 (

2
кл

ас
с)

Зн
ач

ит
ел

ьн
ы

й
ри

ск
 (

3
кл

ас
с)

С
ре

дн
ий

 р
ис

к
(4

 к
ла

сс
)

У
м

ер
ен

ны
й

ри
ск

 (
5

кл
ас

с)

Н
из

ки
й

ри
ск

 (
6

кл
ас

с)
)

О
тк

аз
 п

о
од

но
м

у
из

 п
ре

ду
см

от
ре

нн
ы

х
ос

но
ва

ни
й

П
О

Р
Я

Д
К

О
В

Ы
Й

 Н
О

М
ЕР

П
Р

О
В

ЕР
К

И
 В

 С
И

С
ТЕ

М
Е

Ф
ГИ

С
 Е

Р
П

(н
е

 з
ап

о
л

н
яе

тс
я

п
р

и

со
зд

ан
и

и
 н

о
во

го
 п

л
ан

а)

Ко
м

м
ен

та
ри

и

О
сн

ов
ан

ие
 п

ро
ве

де
ни

я
пр

ов
ер

ки

Дата начала проведения проверки

(ДД.ММ.ГГГГ или порядковый номер месяца или

название месяца на русском языке в Им.падеже)

С
ро

к
пр

ов
ед

ен
ия

пл
ан

ов
ой

 п
ро

ве
рк

и

Форма проведения проверки

(документарная, выездная, документарная и выездная)

Наименование органа

государственного контроля (надзора),

органа муниципального контроля,

с которым проверка проводится совместно

И
нф

ор
м

ац
ия

 о
 п

ос
та

но
вл

ен
ии

 о

на
зн

ач
ен

ии
 а

дм
ин

ис
тр

ат
ив

но
го

на
зн

ач
ен

ия
 и

ли
 р

еш
ен

ии
 о

пр
ио

ст
ан

ов
ле

ни
и

и
(и

ли
)

ан
ну

ли
ро

ва
ни

и

ли
це

нз
ии

-

еж
ег

о
д

н
о

го
 п

л
ан

а
п

р
о

в
ед

ен
и

я
 п

л
ан

о
в

ы
х

п
р

о
в

ер
о

к

  А

м
и

н
и

ст
р

ац
и

я
П

р
и

во
л

ж
ск

о
го

 м
ун

и
ц

и
п

ал
ьн

о
го

 р
ай

о
н

а
(н

аи
м

ен
ов

ан
и

е
ор

га
на

 г
ос

у
д

ар
ст

ве
нн

ог
о

ко
нт

ро
л

я
(н

ад
зо

ра
),

 м
у

ни
ц

и
па

л
ьн

ог
о

ко
нт

ро
л

я)

(ф
ам

и
л

и
я,

 и
ни

ц
и

ал
ы

 и
 п

од
пи

сь
 р

у
ко

во
д

и
т

ел
я)

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 п

ро
ве

ря
ем

ог
о

ли
ца

 (
Ю

Л
, И

П
,

О
ГВ

, Ф
И

О
 д

ол
ж

но
ст

но
го

 л
иц

а)
, д

ея
те

ль
но

ст
ь

ко
то

ро
го

 п
од

ле
ж

ит
 п

ро
ве

рк
е

А
др

ес
а

Основной государственный

регистрационный номер (ОГРН)

(не более 15 символов)

Идентификационный номер

налогоплательщика (ИНН)

(не более 12 символов)

Ц
ел

ь
пр

ов
ед

ен
ия

 п
ро

ве
рк

и